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 1,004,640.00

 256,500.00

07-NOV-19

13-NOV-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 1,004,640.00

 435,000.00

 026

 028

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION Y COORDINACION REGIONALES

DIRECCION Y COORDINACION SISTEMA EDUCACION PENITENCIARIA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     026    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0044002

0704-1999-00640

1316-1993-00150

0704-2000-00639

0703-2002-00083

0703-1999-03079

1502-2002-00304

0704-1998-00765

0703-1994-03137

0708-1996-00124

0713-1999-00101

0708-1995-00356

0704-1996-00867

0703-2001-01389

0702-1997-00084

0808-2001-00040

0703-2000-03461

0703-1996-04099

0615-2001-00484

1523-1994-00132

0703-1998-04539

1504-2000-00136

0703-2002-00712

0704-1993-00623

0607-1998-00814

0708-1993-00374

0715-1992-00353

1219-1993-00124

0704-1993-01259

0703-2000-02334

1501-1990-03335

1701-1997-00244

1208-1995-00077

0708-1999-00211

1206-2001-00059

0703-2001-00051

0715-1998-00547

0704-1998-00221

0801-2001-09562

1216-1994-00062

0703-2001-00330

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

MIGUEL ANTONIO MARCHENA QUIÑONEZ

DANIEL PEREZ CORTEZ

FREDY ULISES MERLO ANDRADE

LUIS FERNANDO BARAHONA RODRIGUEZ

OSCAR HUMBERTO GAITAN SALINAS

AARON KENER ALVAREZ VELASQUEZ

JOSE FERNANDO CASTELLANOS

EDUIN ARMANDO LOPEZ CRUZ

RONNY GUSTAVO MIRA FERRERA

DELMIS SUYAPA OLIVERA DUARTE

KEILA YOLIBETH ESTRADA FONSECA

AVID JOSAFAT GALINDO HERNANDEZ

IVAN JOEL BACA PINEDA

KEVIN ONAN COLINDRES RAMOS

ROBINSON ALDAIR ORTES FUNES

ANA CECILIA MARTINEZ MURILLO

MELVIN FERNANDO MORGA FIGUEROA

MARILIA ROSIBEL CASCO RAMIREZ

RAFAEL ANTONIO GUZMAN CASALEGNO

MARLON ANTONIO CAÑADA AGUILERA

BRIESLY MICHELLE LOPEZ JUAREZ

LESMEN OSEAS TORRES HERNANDEZ

CRISTIAN ALEXI RUGAMA SALGADO

FLAVIO CESAR ARRIAZA FUENTES

OSMAN FRANCISCO ESTRADA FONSECA

OSMAN ANTONIO ALVAREZ RODRIGUEZ

WALTER JESUS MARTINEZ LOPEZ

CARLOS ROBERTO BANEGAS GONZALES

EMERSON SABDIEL AVILA SALGADO

RIGOBERTO LOPEZ GARCIA

VICTOR ALFREDO FLORES ZERON

CARLOS FELIPE HERNANDEZ GUTIERRES

ALEJANDRA PAMELA CRUZ ANDRADE

NERI ALFREDO LOPEZ MENDOZA

KEVIN JAIR HERNANDEZ AGUILAR

MARIA JOSE ROSALES RODRIGUEZ

BELKIS LIZZETH IGLESIAS CALIX

JULIO CESAR GOMEZ PALMA

EDHER AMED MARTINEZ ARGUETA

DARIS CELENIA BACA CRUZ
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13-NOV-19
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 435,000.00

 028Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION SISTEMA EDUCACION PENITENCIARIA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1219-1999-00096

1316-1999-00087

1001-1995-00264

1205-1998-00065

0703-1992-01182

0715-1999-01327

1504-2001-00059

0703-1992-03142

1212-1990-00006

0704-1990-00563

0704-1996-00994

0703-2002-02547

1212-1995-00178

1215-1990-00058

1206-1998-00440

0719-1999-00873

0816-1995-00542

1504-2000-00136

0703-1996-04099

1219-1999-00096

0702-1997-00084

0715-1998-00547

0607-1998-00814

0708-1999-00211

0704-1996-00994

1206-1998-00440

0715-1992-00353

1523-1994-00132

0816-1995-00542

0808-2001-00040

0708-1996-00124

1219-1993-00124

0704-1993-00623

1316-1993-00150

1205-1998-00065

1215-1990-00058

0703-2002-02547

1001-1995-00264

0715-1999-01327

0708-1993-00374

1216-1994-00062

0703-2001-01389

1316-1999-00087

0704-1990-00563

1501-1990-03335

JAIRO ENRIQUE ORELLANA ORELLANA

JOSE FELICIANO DIAZ CAMPOS

MOISES SALVADOR DOMINGUEZ LOPEZ

ENRIQUE ADONAY HERNANDEZ PEREZ

JUAN ANTONIO CERRATO RODRIGUEZ

ODER IBAN ILIAS GARMENDIA

GUSTAVO ALBERTO MATUTE PONCE

ALEXIS ORLANDO CASCO MORGA

JOSE NATANEL RODRIGUEZ GOMEZ

RAFAEL ANTONIO CONTRERAS RODRIGUEZ

DIANA CLARISSA PALACIOS HERNANDEZ

MAYKOL ZAMAEL GONZALEZ VASQUEZ

CARLOS EFRAIN MEJIA DIAZ

JOSE RAMON LOPEZ

MARVIN YOVANY COREA SANCHEZ

JEREMIAS NEPTALY PALMA RODRIGUEZ

RICCY MABEL SIERRA ESPINOZA

BRIESLY MICHELLE LOPEZ JUAREZ

MELVIN FERNANDO MORGA FIGUEROA

JAIRO ENRIQUE ORELLANA ORELLANA

KEVIN ONAN COLINDRES RAMOS

MARIA JOSE ROSALES RODRIGUEZ

FLAVIO CESAR ARRIAZA FUENTES

ALEJANDRA PAMELA CRUZ ANDRADE

DIANA CLARISSA PALACIOS HERNANDEZ

MARVIN YOVANY COREA SANCHEZ

OSMAN ANTONIO ALVAREZ RODRIGUEZ

RAFAEL ANTONIO GUZMAN CASALEGNO

RICCY MABEL SIERRA ESPINOZA

ROBINSON ALDAIR ORTES FUNES

RONNY GUSTAVO MIRA FERRERA

WALTER JESUS MARTINEZ LOPEZ

CRISTIAN ALEXI RUGAMA SALGADO

DANIEL PEREZ CORTEZ

ENRIQUE ADONAY HERNANDEZ PEREZ

JOSE RAMON LOPEZ

MAYKOL ZAMAEL GONZALEZ VASQUEZ

MOISES SALVADOR DOMINGUEZ LOPEZ

ODER IBAN ILIAS GARMENDIA

OSMAN FRANCISCO ESTRADA FONSECA

EDHER AMED MARTINEZ ARGUETA

IVAN JOEL BACA PINEDA

JOSE FELICIANO DIAZ CAMPOS

RAFAEL ANTONIO CONTRERAS RODRIGUEZ

RIGOBERTO LOPEZ GARCIA
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29-NOV-19

29-NOV-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,439,640.00
 1,439,640.00

 435,000.00

 028Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION SISTEMA EDUCACION PENITENCIARIA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0044   ) :

 

Identificación Nombre
1701-1997-00244

1208-1995-00077

1504-2001-00059

0719-1999-00873

0703-2002-00712

1206-2001-00059

1205-1990-00111

0703-2000-03461

0703-2001-00330

1212-1990-00006

0703-1992-01182

0708-1995-00356

0703-2002-00083

0703-1999-03079

0704-1996-00867

1212-1995-00178

0704-1998-00765

0703-1998-04539

0704-1999-00640

1502-2002-00304

0703-1992-03142

0704-1998-00221

0704-1993-01259

0713-1999-00101

0703-1994-03137

0703-2000-02334

0704-2000-00639

0801-2001-09562

0703-2001-00051

0615-2001-00484

1205-1990-00111

VICTOR ALFREDO FLORES ZERON

CARLOS FELIPE HERNANDEZ GUTIERRES

GUSTAVO ALBERTO MATUTE PONCE

JEREMIAS NEPTALY PALMA RODRIGUEZ

LESMEN OSEAS TORRES HERNANDEZ

NERI ALFREDO LOPEZ MENDOZA

SANTOS OSWALDO VENTURA GARCIA

ANA CECILIA MARTINEZ MURILLO

DARIS CELENIA BACA CRUZ

JOSE NATANEL RODRIGUEZ GOMEZ

JUAN ANTONIO CERRATO RODRIGUEZ

KEILA YOLIBETH ESTRADA FONSECA

LUIS FERNANDO BARAHONA RODRIGUEZ

OSCAR HUMBERTO GAITAN SALINAS

AVID JOSAFAT GALINDO HERNANDEZ

CARLOS EFRAIN MEJIA DIAZ

JOSE FERNANDO CASTELLANOS

MARLON ANTONIO CAÑADA AGUILERA

MIGUEL ANTONIO MARCHENA QUIÑONEZ

AARON KENER ALVAREZ VELASQUEZ

ALEXIS ORLANDO CASCO MORGA

BELKIS LIZZETH IGLESIAS CALIX

CARLOS ROBERTO BANEGAS GONZALES

DELMIS SUYAPA OLIVERA DUARTE

EDUIN ARMANDO LOPEZ CRUZ

EMERSON SABDIEL AVILA SALGADO

FREDY ULISES MERLO ANDRADE

JULIO CESAR GOMEZ PALMA

KEVIN JAIR HERNANDEZ AGUILAR

MARILIA ROSIBEL CASCO RAMIREZ

SANTOS OSWALDO VENTURA GARCIA


